

## 2025 年半年度非经营性资金占用及其他关联资金往来情况汇总表

单位：元

非经营性资金占用	资金占用方名称	占用方与上市公司的关联关系	上市公司核算的会计科目	2025 年年初占用资金余额	2025 年半年度占用累计发生金额（不含利息）	2025 年半年度占用资金的利息（如有）	2025 年半年度偿还累计发生金额	2025 年半年度期末占用资金余额	占用形成原因	占用性质
控股股东、实际控制人及其附属企业										非经营性占用
										非经营性占用
<b>小计</b>	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
前控股股东、实际控制人及其附属企业										非经营性占用
										非经营性占用
<b>小计</b>	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
其他关联方及附属企业										非经营性占用
<b>小计</b>										
<b>总计</b>	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
其它关联资金往来	资金往来方名称	往来方与上市公司的关联关系	上市公司核算的会计科目	2025 年年初往来资金余额	2025 年半年度往来累计发生金额（不含利息）	2025 年半年度往来资金的利息（如有）	2025 年半年度偿还累计发生金额	2025 年半年度期末往来资金余额	往来形成原因	往来性质
控股股东、实际控制人及其附属企业										
上市公司的子公司及其附属企业	深圳市广通远驰科技有限公司	子公司	其他应收款	535,341,602.13	450,262,527.07	10,046,175.42	626,527,890.69	369,122,413.93	资金周转	非经营性往来
	西安广和通无线通信有限公司	子公司	其他应收款	-	9,375,758.17	-	1,680,685.50	7,695,072.67	资金周转	非经营性往来
	浙江诺控通信技术有限公司	子公司	其他应收款	-	1,728,680.14	-	103,069.00	1,625,611.14	资金周转	非经营性往来
	广和通无线（欧洲）有限责任公司	子公司	其他应收款	-	48,373.00	-	46,953.00	1,420.00	资金周转	非经营性往来
	上海广翼智联科技有限公司	子公司	其他应收款	153,806,106.09	67,385,710.15	4,469,332.10	26,732,031.67	198,929,116.67	资金周转	非经营性往来
	广和通实业（香港）有限公司	子公司	其他应收款	16,688,768.79	131,088.26	-	2,589,859.40	14,229,997.65	资金周转	非经营性往来

	上海七重宇宙数字科技有限公司	子公司	其他应收款	560,302.78	526,177.24	-	155,163.44	931,316.58	差旅费等	经营性往来
	上海广翼软件有限公司	子公司	其他应收款	1,535.00	2,973,668.51	-	2,063.00	2,973,140.51	资金周转	非经营性往来
	上海广通远驰技术有限公司	子公司	其他应收款	117,376.74	1,884,258.91	-	126,004.81	1,875,630.84	资金周转	非经营性往来
	深圳市广通远驰软件有限公司	子公司	其他应收款	310,703.54	31,313,174.70	-	3,204,354.94	28,419,523.30	资金周转	非经营性往来
	深圳市广和通科技有限公司	子公司	其他应收款	231,990,091.80	35,203,516.55	-	10,068,038.26	257,125,570.09	资金周转	非经营性往来
	深圳市广通亿联科技有限公司	子公司	其他应收款	17,789,112.39	252,273.89	-	-	18,041,386.28	资金周转	非经营性往来
	台湾广和通电子股份有限公司	子公司	其他应收款	12,712.40	41,671.40	-	28,998.40	25,385.40	资金周转	非经营性往来
	深圳市亚博达科技有限公司	子公司	其他应收款	52,596,210.98	63,254,590.72	-	110,847,027.30	5,003,774.40	资金周转	非经营性往来
	深圳市广和通投资发展有限公司	子公司	其他应收款	24,499,998.94	43,500,000.00	-	43,500,000.00	24,499,998.94	资金周转	非经营性往来
其他关联方及其 附属企业	湖北联乘智能科技有限公司	联营企业	应收账款	141,767,592.40	6,820,490.93		18,683,098.96	129,904,984.37	销售货款	经营性往来
	ROLLING WIRELESS PTE. LTD.	处置未超过 12 个月的子公司	应收账款	8,980,896.33	75,658,675.40		19,103,684.57	65,535,887.16	销售货款	经营性往来
<b>总计</b>				<b>1,184,463,010.31</b>	<b>790,360,635.04</b>	<b>14,515,507.52</b>	<b>863,398,922.94</b>	<b>1,125,940,229.93</b>		

公司法定代表人：

主管会计工作的公司负责人：

公司会计机构负责人：

注：表中非经营性占用部分，关联方范围依照《深圳证券交易所创业板股票上市规则》确定。

